
 

 

UCHWAŁA NR 372/LXII/2023 

RADY MIASTA PIECHOWICE 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników  

i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu prowadzenia handlu w piątki i soboty  

przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Miejskiej Piechowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art. 3 ust.1 i 2, art. 5 ustawy z dnia 

29 października 2021 roku o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 

domowników (Dz. U. z 2021 poz. 2290). Rada Miasta Piechowice uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się teren działki nr 209 przy ulicy Bocznej w Piechowicach jako miejsce do prowadzenia 

handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników. 

2. Szczegółową lokalizację miejsca prowadzenia handlu określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 

i ich domowników na wyznaczonym miejscu na terenie Gminy Miejskiej Piechowice, stanowiący załącznik  

nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Piechowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miasta Piechowice: 

Józef Nadolny

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 12 maja 2023 r.

Poz. 3097



Załącznik nr 1 do uchwały nr 372/LXII/2023 

Rady Miasta Piechowice 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 3097



Załącznik nr 2 do uchwały nr 372/LXII/2023 

Rady Miasta Piechowice 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

Regulamin 

określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

na wyznaczonym miejscu na działce nr 209 przy ul. Bocznej w Piechowicach 

§ 1. Regulamin określa zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników  

na miejscu wyznaczonym na działce nr 209 przy ul. Bocznej w Piechowicach uchwałą nr 372/LXII/2023 Rady 

Miasta w Piechowicach z dnia 27 kwietnia 2023 r. w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wprowadzenia regulaminu prowadzenia handlu 

w piątki i soboty przez rolników i ich domowników na terenie Gminy Miejskiej Piechowice. 

§ 2. Handel na działce 209 przy ul. Bocznej w Piechowicach odbywa się w każdy piątek i sobotę 

w godzinach 7:00 – 15:00, za wyjątkiem dni: 1 stycznia, 3 maja, 15 sierpnia, 1 listopada, 11 listopada,  

25 i 26 grudnia. 

§ 3. Miejscem wyznaczonym do prowadzenia handlu, o którym mowa w § 2 regulaminu zarządza 

Burmistrz Miasta Piechowice, który może upoważnić osobę fizyczną lub prawną do pełnienia nadzoru nad ww. 

miejscem i kontroli przestrzegania niniejszego regulaminu. 

§ 4. Rolnicy i ich domownicy uprawnieni do prowadzenia handlu na terenie wyznaczonym są zobowiązani 

w szczególności do: 

1) handlowania wyłącznie produktami wymienionymi w art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 października 2021 roku 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników; 

2) przestrzegania regulaminu targowiska;  

3) przestrzegania przepisów sanitarno-epidemiologicznych;  

4) utrzymania czystości i porządku w czasie trwania handlu;  

5) uprzątnięcia zajmowanego miejsca po zakończeniu handlu;  

6) okazywania na żądanie Burmistrza Miasta Piechowice lub osoby przez niego upoważnionej dokumentów 

upoważniających do prowadzenia sprzedaży w miejscu wyznaczonym oraz dokumentów potwierdzających 

podleganie ubezpieczeniu społecznemu rolników i numer gospodarstwa rolnego; 

7) okazania, na wezwanie Zarządcy lub osoby upoważnionej artykuły oraz towary, które stanowią jego 

przedmiot handlu; 

8) wykonać polecenia Zarządcy, które dotyczą prowadzonego przez niego handlu oraz spraw organizacyjno-

porządkowych. 

§ 5. Uprawnionym do prowadzenia handlu zabrania się: 

1) prowadzenia handlu w miejscach utrudniający ruch pieszych i kołowy;  

2) pozostawienia po zakończeniu handlu skrzynek i innych opakowań;  

3) zaśmiecania i zanieczyszczania terenu;  

4) prowadzenia handlu poza obszarem do tego wyznaczonym; 

5) prowadzenia wszelkiego rodzaju gier hazardowych. 

§ 6. Nie pobiera się opłaty targowej od rolników i ich domowników handlujących w piątki i soboty 

produktami rolnymi lub spożywczymi, o których mowa w art. 2 pkt 3 ustawy z dnia 29 października 2021 r. 

o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników oraz wyrobami 

rękodzieła wytworzonymi w gospodarstwie rolnym. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 3097


		2023-05-12T08:29:27+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




